
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO NONO ELENCO PROTOCOLLO 74453  DEL  19/08/2014 
 PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO NOTE 

48 24/03/2014 AQ-BCE-19729 IMPRUDENTE DONATELLA DR 351.506,75 14.724.180,87 FINANZIATA NEL 2014 

49 25/03/2014 AQ-BCE-17370 VISIONE PAMELA DR 1.851.497,30 16.575.678,17 FINANZIATA NEL 2014 

50 25/03/2014 AQ-BCE-15400 FURORE MAURIZIO BERARDINO DR 1.490.505,09 18.066.183,26 FINANZIATA NEL 2014 

51 25/03/2014 AQ-BCE-18578 DURANTE FRANCESCO DR 1.295.519,00 19.361.702,26 FINANZIATA NEL 2014 

52 01/04/2014 AQ-BCE-16712 PETRICCA EUGENIO DR 985.203,71 20.346.905,97 FINANZIATA NEL 2014 

53 01/04/2014 AQ-BCE-18853 SANTILLI GIUSEPPE DR 1.405.841,09 21.752.747,06 FINANZIATA NEL 2014 

54 01/04/2014 AQ-BCE-19443 DI TOMMASO FRANCO DR 39.455,11 21.792.202,17 FINANZIATA NEL 2014 

55 01/04/2014 AQ-BCE-17891 STRINGINI MARIA TERESA DR 1.874.356,29 23.666.558,46 FINANZIATA NEL 2014 

56 07/04/2014 AQ-BCE-14634 DEL RE ANTONIO DR 4.917.822,23 28.584.380,69 FINANZIATA NEL 2014 

57 07/04/2014 AQ-BCE-18392 ALFONSI TIZIANA DR 2.465.081,54 31.049.462,23 FINANZIATA NEL 2014 

58 07/04/2014 AQ-BCE-19975 NAPOLEONE DANIELA DR 26.946,46 31.076.408,69 FINANZIATA NEL 2014 

59 11/04/2014 AQ-BCE-16665 ANDREIUCCI PASQUALE DR 3.080.284,35 34.156.693,04 FINANZIATA NEL 2014 

60 14/04/2014 AQ-BCE-17852 ROSSI PIETRO DR 88.474,55 34.245.167,59 FINANZIATA NEL 2014 

61 15/04/2014 AQ-BCE-07912 PIERANTONIO CLAUDIA DR 16.059,36 34.261.226,95 FINANZIATA NEL 2014 

62 15/04/2014 AQ-BCE-18391 ALFONSI TIZIANA DR 3.310.397,20 37.571.624,15 FINANZIATA NEL 2014 

63 15/04/2014 AQ-BCE-18589 SCIMIA EMIDIO DR 194.273,46 37.765.897,61 FINANZIATA NEL 2014 

64 15/04/2014 AQ-BCE-19360 SCARSELLA ARIANNA DR 189.023,82 37.954.921,43 FINANZIATA NEL 2014 

65 15/04/2014 AQ-BCE-19362 SCARSELLA ARIANNA DR 43.343,19 37.998.264,62 FINANZIATA NEL 2014 

66 15/04/2014 AQ-BCE-19365 SPAZIANI FRANCA DR 60.696,61 38.058.961,23 FINANZIATA NEL 2014 

67 15/04/2014 AQ-BCE-20357 URBANO ANTONINO PAOLO SANTINO DR 275.432,42 38.334.393,65 FINANZIATA NEL 2014 

68 17/04/2014 AQ-BCE-16539 ZUGARO ANGIOLINA DR 1.376.333,96 39.710.727,61 FINANZIATA NEL 2014 

 


